
 

POSTANOWIENIE NR 314/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kutnie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w Kutnie, powołanej 

w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Angelika Krysztofiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oporów 

2. Adrian Mateusz Zieliński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. 

Kutno 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Urszula Alina Szymańska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

2. Bożena Barbara Wachulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kutno 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 


		2024-02-29T14:56:30+0000




